
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023085, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky, do 

Týniště nad Orlicí, 
nádražní budova, 
adrese: Nádrážní p.č. 
345, Týniště nad Orlicí 

Oprava výtahu na 3. 
nástupišti. Nejsou požadovány jednorázová

Celková cena 68 798,96 Kč



Kód:

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

ŽST Týniště nad Orlicí - oprava výtahu na 3. nástupišti

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Místo:

Náklady z rozpočtů

Kód

ŽST Týniště nad Orlicí - oprava výtahu na 3. nástupišti

ŽST Týniště nad Orlicí - oprava výtahu na 3. 
nástupišti



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Základ daně Sazba daně Výše daně
základní
snížená

Razítko Razítko

Razítko Razítko

ŽST Týniště nad Orlicí - oprava výtahu na 3. nástupišti



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

OST 03 - Index jednotkových cen - oblast PCE

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

ŽST Týniště nad Orlicí - oprava výtahu na 3. nástupišti



SOUPIS PRACÍ

Místo:

PČ Kód Množství

Náklady soupisu celkem

Práce a dodávky PSV

Odpojení vodičů z rozváděče nebo přístroje průřezu 
žíly do 10 mm2
Výměna motoru, karty a řemenu dveří
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
jednofázového 220 V
Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi
Přezkoušení světelného nebo zásuvkového okruhu s 
prozvoněním při přeměně napětí
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 

Index jednotkových cen - oblast PCE
Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

ŽST Týniště nad Orlicí - oprava výtahu na 3. nástupišti



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4989903

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2c6365b-8387-4f3d-9c97-83597b63a81b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KRAUSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.10.2024 13:45:01


		2024-10-09T11:45:41+0000


	



